



| Posición | Código de la pieza | Name                           |
|----------|--------------------|--------------------------------|
| 1        | 763180-0           | Portabrocas automático         |
| 2        | 324376-4           | EJE P/MT603                    |
| 3        | 211242-3           | RODAMIENTO 6902ZZ P/MT603      |
| 4        | 233925-5           | ANILLO DE CIERRE 13 P/MT603    |
| 5        | 226578-7           | CORONA 35 P/MT603              |
| 6        | 210028-2           | RODAMIENTO BOLAS 606ZZ P/MT603 |
| 7        | 188277-8           | CARCASA MOTOR PARA 6413        |
| 8        | 863402-9           | 6413 NAME PLATE                |
| 9        | 266326-2           | TORNILLO M4X18                 |
| 10       | 211032-4           | RODAMIENTO PARA 608ZZ          |
| 12       | 515699-3           | INDUCIDO 6413                  |
| 13       | 210030-5           | RODAMIENTO BOLAS 627ZZ P/MT603 |
| 14       | 599369-2           | STATOR 220V PARA 6413          |
| 15       | 232210-3           | MUELLE BALLESTA                |
| 16       | 188277-8           | CARCASA MOTOR PARA 6413        |
| 17       | 643566-3           | PORTA ESCOBILLAS MT818         |
| 18       | 191627-8           | ESCOBILLAS CB-64               |
| 19       | 650586-0           | INTERRUPTOR DGQ-1104H          |
| 20       | 266326-2           | TORNILLO M4X18                 |
| 21       | 687124-5           | PRESILLA P/MT953               |
| 22       | 646151-1           | BOBINA DE PROTECCION PARA 6413 |
| 23       | 645190-8           | CONDENSADOR PARA MT952         |
| 24       | 682569-2           | SALIDA DE CABLE P/MT603        |
| 25       | 665383-1           | POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0    |